МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-

экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

П Р И К А З

31.08.2020 г.                                                                     № 364/01-05

г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов в ИПТД – филиал ГБОУ ВО НГИЭУ

на очную внебюджетную форму обучения по программам бакалавриата»

На основании Правил приема в ГБОУ ВО НГИЭУ, утвержденных

приказом № 694/01-03 от 23.09.2019 г. и решения приемной комиссии

от 31.08.2020 г. (протокол заседания № 10)

П Р И К А З Ы В А Ю:

зачислить с 01 сентября 2020 года на очную внебюджетную форму

обучения по программам бакалавриата абитуриентов, предоставивших

полные пакеты документов необходимых для поступления, заявления о

согласии на зачисление в студенты:

1. На Факультет сервиса по направлению подготовки

43.03.01 «Сервис» (профиль «Сервис гостиничных и ресторанных

комплексов»)

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Тарасова Дарья Александровна 151 2 153

2. На Факультет сервиса по направлению подготовки

38.03.07 «Товароведение»)

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

ЕГЭ

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1.
Фастишевский Сергей

Анатольевич

152  152

Ректор ГБОУ ВО НГИЭУ,

д.э.н., профессор                                                                              А. Е. Шамин